[image: image1.jpg]

             АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                              «СОСНОГОРСК»

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА                                                                              МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   РАЙОНСА

                «СОСНОГОРСК»                                                                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от    «___»   _______   2018                                                                            №  ______
                      г. Сосногорск

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального района «Сосногорск»
Руководствуясь частью 15 статьи 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 1 Закона Республики Коми от 05.12.2016 № 123-РЗ «О перераспределении отдельных полномочий в сфере рекламы между органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Коми и органами государственной власти Республики Коми», Администрация муниципального района «Сосногорск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Признать утратившими силу:

- пункт  1 постановления администрации муниципального района «Сосногорск» от 23.04.2015 № 415 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»;

- постановление администрации муниципального района «Сосногорск» от 07.09.2015 № 1311 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»;

- постановление администрации муниципального района «Сосногорск» от 26.12.2016 № 847 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги на установку и эксплуатацию рекламной конструкции».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Сосногорск».
Исполняющий обязанности Главы

муниципального района «Сосногорск»-

руководителя администрации                                                      С.В. Дегтяренко